主动公开

佛山市公共资源交易中心关于佛山市
公共资源交易代理机构 2023 年 8 月

进场交易行为情况的通报

各分中心、顺德区公共资源交易中心，各招标（采购）代理机构：

按照《佛山市公共资源交易中心关于印发<佛山市公共资源

交易代理机构进场交易行为管理规范（试行）〉的通知》（佛资易

〔2021〕35 号）（以下简称《规范》）要求，佛山市公共资源交

易中心、各分中心及顺德区公共资源交易中心（以下简称“交易

中心”）对代理机构 2023 年 8 月进场交易行为进行了评价。现将

招标代理机构服务质量评价情况通报如下：

一、基本情况

2023 年 8 月，共有 116 家代理机构参与进场交易，接受评

价的公共资源交易项目有 319 个,其中有 25 家代理机构共 39 个

项目涉及扣分。深圳市建星项目管理顾问有限公司佛山分公司等

22 家代理机构分别涉及扣分项目 1 个；佛山市鸿粤工程咨询有

佛山市公共资源交易中心

- 2 -

限公司涉及扣分项目 2 个；广东健宏项目管理有限公司涉及扣分

项目 6 个；广东宏正工程咨询有限公司涉及扣分项目 9 个；具体

扣分情况详见《佛山市公共资源交易代理机构服务质量项目评分

明细表》（附件 1）。

总的来说，各代理机构都能依规办事、业务能力扎实，但仍

然存在一些不足的地方，主要表现在信息公开的内容存在遗漏或

者错误、系统信息填写错误或操作错误，影响正常开、评标、未

遵守交易中心进场管理规定的情形等方面。

二、评价结果

2023 年 8 月，接受评价的代理机构共 116 家，其中综合评

分为满分 91 家，100 分以下 90 分以上（含 90 分）19 家，90 分

以下 80 分以上（含 80 分）4 家,80 分以下 70 分以上（含 70 分）

1 家,70 分以下 60 分以上（含 60 分）1 家,60 分以下 0 家。具体

综合评分排名详见《佛山市公共资源交易代理机构月度服务质量

评分排名表》（附件 2）。

请各代理机构务必引起重视，加强业务学习培训，熟悉掌握

交易系统操作步骤和流程，充分发挥代理机构的组织角色作用，

共同推进我市公共资源交易活动依法、高效、有序进行。

特此通报。

- 3 -

附件：1.佛山市公共资源交易代理机构服务质量项目评分明

细表（2023 年 8 月）

2.佛山市公共资源交易代理机构月度服务质量评分

排名表（2023 年 8 月）

佛山市公共资源交易中心

2023 年 9 月 8 日

抄送：佛山市政务服务数据管理局。

	佛山市公共资源交易中心关于佛山市
	公共资源交易代理机构2023年8月
	进场交易行为情况的通报